

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAU
ACARAU-CE



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2020/PE
Processo Administrativo Nº 010/2020/PE
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: GENILSON MARQUES DA SILVA
Data de Publicação: 04/06/2020 17:25:41

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 29/06/2020 11:11:10
Material de Copa e Cozinha

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LT	Marca: AGEX	Modelo: AGEX
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA, ALVEJANTE PARA USO GERAL, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 LITRO			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 1,68		Valor Total: 2.352,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: AVAX	Modelo: AVAX
Descrição: ALCOOL GEL 500G			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 6,61		Valor Total: 5.288,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: CLORONATUS	Modelo: CLORONATUS
Descrição: ALVEJANTE SEM CLORO MAIS BRANQUEADOR EM EMBALAGEM DE 500ML			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 6,94		Valor Total: 3.817,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: SOFTPLUMA	Modelo: SOFTPLUMA
Descrição: AMACIANTE EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 2LT			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 5,92		Valor Total: 1.361,60
Item: 5	Unidade: LT	Marca: BRAZIL	Modelo: BRAZIL
Descrição: DESINFETANTE PARA USO GERAL ACONDICIONADAS EM GARRAFAS PLÁSTICA COM 1 LITRO - FRAGRÂNCIAS DIVERSAS			
Quantidade: 2.100	Valor Unit.: 3,47		Valor Total: 7.287,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: ULTRAFRESH	Modelo: ULTRAFRESH
Descrição: DESODORIZANTE DE AMBIENTE ACONDICIONADAS EM EMBALAGEM DE AEROSOL COM 400 ML SEM AMASSADURAS OU PERFURAÇÕES			
Quantidade: 1.160	Valor Unit.: 8,59		Valor Total: 9.964,40
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: MARILUX	Modelo: MARILUX
Descrição: DETERGENTE EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500ML			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 1,60		Valor Total: 1.120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	071	25.179.741/0001-02	43.714,40	31.190,00	Sim
2 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP	031	05.696.303/0001-04	123.150,40	60.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FORTAL COMERCIO EIRELI	085	09.242.923/0001-24	43.570,00	31.180,00	Sim
PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	015	20.365.863/0001-70	43.714,40	31.200,00	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 29/06/2020 11:11:10
Material de Copa e Cozinha

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAÚ
ACARAÚ-CE**



VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: BALDE DE MOP DE PLÁSTICO 10LT			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 35,10	Valor Total: 2.808,00	
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: COMPLAST	Modelo: COMPLAST
Descrição: BALDE PEQUENO PLÁSTICO 8LT			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,38	Valor Total: 669,00	
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: MILPLASTIC	Modelo: MILPLASTIC
Descrição: LIXEIRA DE LIXO COM PEDAL 15 LITROS TAMPA INJETADOS EM PLÁSTICO POLIPROPILENO (PP) Medidas Externas: A=44,5; L=32,5; P=30,5 cm (Aproximadamente). Medidas Internas: A=33,0; L=29,0; P=21,0 cm (Aproximadamente)branca.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 20,10	Valor Total: 1.407,00	
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: JSN	Modelo: JSN
Descrição: LIXEIRA DE LIXO COM PEDAL 50 LITROS TAMPA INJETADOS EM PLÁSTICO POLIPROPILENO (PP) COPOLÍMERO. O ACIONAMENTO DA TAMPA É FEITO ATRAVÉS DE PEDAL O QUE EVITA EVENTUAL RISCO DE CONTAMINAÇÃO, A HASTE E PEDAL SÃO CONFECCIONADOS COM PLÁSTICO RESISTENTE. POSSUI CANTOS ARREDONDADOS E EXCELENTE ACABAMENTO. ACOMPANHA ARO PLÁSTICO CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO (PP) Medidas: 71 cm x 45 cm			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 76,80	Valor Total: 5.376,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	025 25.179.741/0001-02	21.702,30	10.260,00	Sim
2 RODRIGO CESAR DA SILVA MOLINA-ME	058 17.428.167/0001-50	17.933,30	14.099,99	Sim
3 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP	044 05.696.303/0001-04	50.627,20	20.938,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FORTAL COMERCIO EIRELI	074 09.242.923/0001-24	20.939,00	14.190,00	Sim
PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	002 20.365.863/0001-70	18.091,70	14.590,00	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 29/06/2020 11:11:10

Material de Copa e Cozinha

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: FC	Modelo: FC
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 150 ML EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM 100 UND			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 2,94	Valor Total: 8.820,00	
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: FC	Modelo: FC
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 50 ML EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM 100 UND			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 1,75	Valor Total: 7.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	028 25.179.741/0001-02	28.800,00	15.820,00	Sim
2 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP	014 05.696.303/0001-04	59.760,00	28.799,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FORTAL COMERCIO EIRELI	077 09.242.923/0001-24	27.370,00	21.100,00	Sim



CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAÚ
ACARAÚ-CE

PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME

097 20.365.863/0001-70 28.800,00

21.150,00

Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 29/06/2020 11:11:10

Material de Copa e Cozinha

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DIFRANCIS	Modelo: DIFRANCIS
Descrição: ESCOVA SANITÁRIA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 2,72	Valor Total: 108,80	
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: DIFRANCIS	Modelo: DIFRANCIS
Descrição: ESCOVAS DE MÃO			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 2,64	Valor Total: 422,40	
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: ESFREGÃO DE ALGODÃO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 9,12	Valor Total: 1.368,00	
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: POPO	Modelo: POPO
Descrição: FLANELA COM DIMENSÃO 60X40 CM			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 1,62	Valor Total: 1.134,00	
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: POPO	Modelo: POPO
Descrição: PANO DE CHÃO - 45% POLISTER - 10% VISCOSE, MEDINDO 67X39CM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,93	Valor Total: 965,00	
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL
Descrição: RODO PLÁSTICO SIMPLES P/ CHÃO 40CM COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO DE 120CM			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5,44	Valor Total: 217,60	
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL
Descrição: VASSOURA DE PÊLO SINTÉTICO 30CM COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO DE 120 CM			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 6,53	Valor Total: 848,90	
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: BETTANIM	Modelo: BETTANIM
Descrição: "PÁ COLETORA DE LIXO COM CAIXA EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA E CABO DE ALUMÍNIO COM MANOPLA COM FORMATO ANATÔMICO, ALÉM DE APRESENTAR A ALTURA CORRETA PARA O OPERADOR QUE EFETUA O RECOLHIMENTO DOS DETRITOS E SUJIDADES EM DIVERSOS PISO, COMP. 29 CM, LARGURA, 29 CM, ALTURA. 14 CM, CABO. 80 CM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 20,16	Valor Total: 1.209,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	054 25.179.741/0001-02	11.443,70	6.274,30	Sim
2 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP	005 05.696.303/0001-04	33.627,60	9.989,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	053 20.365.863/0001-70	11.373,70	7.998,00	Sim
FORTAL COMERCIO EIRELI	010 09.242.923/0001-24	11.363,00	9.999,00	Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 29/06/2020 11:11:10

Material de Copa e Cozinha

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAUÁ
ACARAUÁ-CE**



Item: 1	Unidade: UNID	Marca: WISH	Modelo: WISH
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE EM EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 1 UND COM DIMENSÕES: 100MM X 71MM X 20MM			
Quantidade: 780	Valor Unit.: 0,70		Valor Total: 546,00
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: ASSOLAN	Modelo: ASSOLAN
Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM 8 UND 60G			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 100,00
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: VIEIRA	Modelo: VIEIRA
Descrição: PALHA DE AÇO EMBALAGEM COM 01 (UM) UNID.			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 0,70		Valor Total: 58,80
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: POPO	Modelo: POPO
Descrição: PANO DE PRATO EM ALGODÃO, CORES SORTIDAS MEDINDO 40X66 CM			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 144,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	041	25.179.741/0001-02	3.664,96	848,80	Sim
2 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP	081	05.696.303/0001-04	3.325,60	2.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	047	20.365.863/0001-70	3.664,96	1.099,00	Sim
FORTAL COMERCIO EIRELI	026	09.242.923/0001-24	2.836,80	2.585,00	Sim

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 29/06/2020 11:11:10
Material de Copa e Cozinha**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BRAZIL	Modelo: BRAZIL
Descrição: LIMPA VIDROS EM EMBALAGEM DE 500ML			
Quantidade: 620	Valor Unit.: 1,73		Valor Total: 1.072,60
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: POLINOX	Modelo: POLINOX
Descrição: LIMPADOR DE AÇO INOX EMBALAGEM DE 300ML			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 1,94		Valor Total: 465,60
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: BRAZIL	Modelo: BRAZIL
Descrição: LIMPADOR DE ALUMÍNIO EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500ML			
Quantidade: 172	Valor Unit.: 1,60		Valor Total: 275,20
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: BRAZIL	Modelo: BRAZIL
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO EM EMBALAGEM DE 500ML			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,20		Valor Total: 2.200,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: AUDAX	Modelo: AUDAX
Descrição: POLIDOR DE MOVEIS EM EMBALAGEM DE 200ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,974		Valor Total: 197,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	028	25.179.741/0001-02	12.153,44	4.210,80	Sim
2 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP	044	05.696.303/0001-04	29.184,96	7.200,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAÚ
ACARAÚ-CE**



INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FORTAL COMERCIO EIRELI	087 09.242.923/0001-24	12.123,00	7.997,50	Sim
PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	069 20.365.863/0001-70	12.153,44	7.998,00	Sim

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 29/06/2020 11:11:10
Material de Copa e Cozinha**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TALGE	Modelo: TALGE
Descrição: LUVA LATEX GRANDE			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,20		Valor Total: 192,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: TALGE	Modelo: TALGE
Descrição: LUVA LATEX MÉDIA			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 3,20		Valor Total: 256,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	096 25.179.741/0001-02	803,00	448,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FORTAL COMERCIO EIRELI	068 09.242.923/0001-24	800,00	699,00	Sim

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 29/06/2020 11:11:10
Material de Copa e Cozinha**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GUARUFILM	Modelo: GUARUFILM
Descrição: PAPEL FILME 75,5MX30CM			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 8,16		Valor Total: 4.896,00
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: ROSA BRANCA	Modelo: ROSA BRANCA
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO, EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA C/ 4 ROLOS DE 30MX10CM CADA			
Quantidade: 4.160	Valor Unit.: 4,90		Valor Total: 20.384,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: FIBRA	Modelo: FIBRA
Descrição: PAPEL TOALHA - FOLHA SIMPLES BRANCO 2 DOBRAS 20X20CM COM 1.000 UNIDADES			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 13.600,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: GIRASSOL	Modelo: GIRASSOL
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL PCT C/100 20X22 CM			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,40		Valor Total: 1.120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	079 25.179.741/0001-02	61.639,20	40.000,00	Sim
2 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP	070 05.696.303/0001-04	193.363,20	193.363,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAU
ACARAU-CE**



Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	043 20.365.863/0001-70	61.639,20	39.000,00	Sim
FORTAL COMERCIO EIRELI	073 09.242.923/0001-24	61.520,00	40.979,00	Sim

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 29/06/2020 11:11:10
Material de Copa e Cozinha**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: UNO	Modelo: UNO
Descrição: SABÃO EM BARRA 1KG			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,30	Valor Total: 530,00	
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: MARILUX	Modelo: MARILUX
Descrição: SABÃO EM PÓ EM EMBALAGEM DE 500G			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 1.170,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	053 25.179.741/0001-02	1.893,00	1.700,00	Sim
2 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP	073 05.696.303/0001-04	3.760,00	1.883,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	019 20.365.863/0001-70	1.893,00	1.184,50	Sim
FORTAL COMERCIO EIRELI	012 09.242.923/0001-24	1.887,00	1.184,70	Sim

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 29/06/2020 11:11:10
Material de Copa e Cozinha**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ECONOMICO	Modelo: ECONOMICO
Descrição: SACO PARA LIXO 100L PCT COM 100UND. (PRETO)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 23,7946	Valor Total: 2.379,46	
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: ECONOMICO	Modelo: ECONOMICO
Descrição: SACO PARA LIXO 30L PCT COM 100UND (PRETO)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,5111	Valor Total: 1.051,11	
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: ECONOMICO	Modelo: ECONOMICO
Descrição: SACO PARA LIXO 50L PCT COM 100 UND (PRETO)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,6943	Valor Total: 1.369,43	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	006 25.179.741/0001-02	5.142,00	4.800,00	Sim
2 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP	051 05.696.303/0001-04	10.156,00	5.126,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	091 20.365.863/0001-70	5.142,00	4.200,00	Sim

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAÚ
ACARAÚ-CE**



FORTAL COMERCIO EIRELI

013 09.242.923/0001-24 5.130,00

5.090,00

Sim

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 29/06/2020 11:11:10
Material de Copa e Cozinha**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SANY	Modelo: SANY
Descrição: SAPONACEO EM CREMOSO EM EMBALAGEM DE 200ML			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 9,40		Valor Total: 752,00
Item: 2	Unidade: CX	Marca: DRAGAO	Modelo: DRAGAO
Descrição: SODA CAUSTICA EMBALAGEM DE 350ML			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 96,96		Valor Total: 4.848,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	024 25.179.741/0001-02	6.475,60	5.600,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FORTAL COMERCIO EIRELI	048 09.242.923/0001-24	6.472,00	5.900,00	Sim

AUTORIDADE: LUIZ DIEGO LOIOLA FERREIRA